-

(AUSGESUCHTE TECHNIK FUR UMFASSENDE HEH/\HIL\T/\HDN)

www.rehalize.ch
info@rehalize.ch

Bestellformular Reise- und Toiletten-Klapprollstuhl Seatara Wheelable

Stand Marz 2016

Fax 041/367 70 09

Ceatara

Preise in SFr. exkl. MwSt.

[ ] Kostenvoranschlag [ ] Bestellung Kom.:
Rechnungsanschrift

Firma: Kunden-Nr.: Datum:
Stral3e: PLZ, Ort: Name:

e-Mail : Telefon: Unterschrift:

O Dusch/Toilettenrollstuhl Wheelable, faltbar
inkl. gepolsterte Sitzauflage mit Offnung

Zubehor

Transport-Tasche
Toilettentopf
gepolsterte Sitzauflage ohne Offnung

OO0O0

Abmessungen:

54 cm

max heigth 47 cm

max toilet width 37cm

1'160.00

290.00
49.00
149.00



http://www.rehalize.ch/
mailto:info@rehalize.ch




