



www.rehalize.ch

Fax 041/367 70 09

## Bestellformular Reise- und Toiletten-Klapprollstuhl Seatara Wheelable

	d März 2016	Preise in SFr. exkl. MwSt.		
[] Kostenvoranschlag		[] Bestellung	Kom.:	
Recl	nnungsanschrift			_
Firm	a:	Kunden-Nr.:	Datum:	
Straße:		PLZ, Ort:	Name:	
e-Mail :		Telefon:	Unterschrift:	
0	Dusch/Toilettenrollstuhl Wheelable, inkl. gepolsterte Sitzauflage mit Öffr			1'160.00
0 0 0	Transport-Tasche Toilettentopf gepolsterte Sitzauflage ohne Öffnur	ng		290.00 49.00 149.00
	Abmacaungani			

## Abmessungen:



